PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí

E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados no

Anexo I deste Edital, referente ao Teste Seletivo – EDITAL Nº 001/2022, que

homologou o Resultado Final, para comparecem junto à Secretaria Municipal de

Administração, na Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí – PI, localizada na Av.

Presidente Vargas, S/N, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 01 de fevereiro de 2023 e 02 de fevereiro de

2023, no horáriode 07:00 às 13:00 horas.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste Seletivo, conforme os termos do Edital.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando

às disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 31  de janeiro

de 2023

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2023

TESTE SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022

                                                                        ANEXO I

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL I

Colocação Nome CPF concorrência  Pontuação

   ampla PCD

40 Edilane de Sousa Silva Ramalho 042.017.473-79 X  76,0

41 Poliana Maria de Freitas Cardoso

Silva

017.561.973-50 X  76,0

42 Erislane Neres da Silva 063.862.643-98 X  76,0

43 Larisse Sousa Fererira Dias 166.873.533-30 X  76,0

44 Guilhermina Ferreira de Sousa 698.251.653-91 X  74,0

46 Larissa Francisca de Araújo Batista 068.981.443-75 X  74,0

47 Lucilene Pereira Lima Nunes 965.400.603-00 X  72,0

48 Apoliana Pereira Nunes dos Santos 027.615.973-03 X  72,0

49 Raquel Pereira dos Santos 031.564.593-80 X  72,0

50 Letícia Teixeira Lima 060.752.023-07 X  71,0

51 Antonia Maria da Conceição Silva 829.434.603-97 X  71,0

52 Fábio Lopes da Silva 890.350.383-04 X  70,0

53 Elyze Araújo Freitas Cardoso  Cassaro 910.898.403-49 X  70,0

54 Maria Odete da Silva Oliveira 922.919.703-30 X  70,0

55 Lidianete Barbosa de Carvalho 011.018.003-80 X  68,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

56 Antonia Selma Ribeiro da Silva Cunha 006.891.543-80 X  68,0

57 Gonçala Pereira Mendes Neta 010.555.803-60 X  68,0

58 Francisca Kauanny Nunes dos Santos 058.758.833-08 X  68,0

60 Gerline Leal Lima 064.786.273-57 X  68,0

61 Kerlane Alves do Nascimento 037.262.463-47 X  66,0

62 Edivaldo Viana de Sousa 054.071.323-62 X  66,0

63 Gilvane Nascimento da Cruz 009.475.863-85 X  66,0